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BehörighetskravKandidatexamen	om	180	hp	varav	90	hp	i	statsvetenskap	eller	annat	relevant	ämne.Dessutom	krävs	kunskaper	i	engelska	motsvarande	Engelska	6	alternativt	Engelska	B.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggAuktoritära	staters	och	andra	aktörers	organiserade	spridning	av	skadliga	budskap	i	den	digitala	sfären	-	exempelvis	i	form	avvalpåverkan	-	ses	i	forskningen	som	ett	allvarligt	politiskt	problem,	även	ur	ett	säkerhetsperspektiv.	Denna	kurs	syftar	till	att	geförutsättningar	för	studenter	att	förvärva	fördjupad	kunskap	–	empirisk,	teoretisk,	begreppslig	–	om	den	särskilda	form	av	politiskkommunikation	som	kan	betecknas	som	informationspåverkan.	Genom	självständiga	litteraturstudier	bygger	studenten	kunskapom	hur	informationspåverkan	som	bedrivs	över	nationsgränser	kan	hota	säkerhet,	demokrati	och	samhällssammanhållning.Problemet	sätts	i	en	historisk	kontext,	för	att	klargöra	vad	som	särskiljer	nutida	informationspåverkan	från	äldre	tiderspropaganda.I	kursen	uppmuntras	studenten	att	problematisera	skillnader	mellan	legitim	politisk	kommunikation	och	skadliginformationspåverkan,	såsom	desinformation	och	starkt	vinklad,	illiberal	kommunikation.	Genom	kursen	uppmuntras	studentenäven	att	tänka	kritiskt	kring	sociala	mediers	och	privata	företags	(exempelvis	Facebooks)	roll	i	spridning	av	potentiellt	skadliginformation.Slutligen	behandlar	kursen	dilemman	vad	gäller	bemötandet	av	skadlig	informationspåverkan.	Kursen	visar	också	hur	problemetkan	studeras	inom	ämnet	säkerhetsstudier	och	närliggande	ämnen.Kursen	består	av	självstudier.Läraren	tillhandahåller	stöd	i	form	av	läsanvisningar	som	hjälper	studenten	att	strukturera	sitt	arbete,	tydliggöranden	av	hur	olikadelar	av	litteraturen	hör	samman	och	tips	om	hur	olika	texter	kan	läsas	för	att	underlätta	inlärningen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelseutifrån	forskning	inom	säkerhetsstudier	och	närliggande	ämnen,	på	ett	fördjupat	sätt	redogöra	för	och	diskutera	fall	av,	samtbegreppsliga	och	teoretiska	perspektiv	på,	informationsflöden	som	säkerhetspolitiskt	problem,
Färdighet	och	förmågapå	ett	fördjupat	sätt	värdera	i	vilken	mån	spridning	av	information	kan	sätta	olika	värden	på	spel	och	närinformationspåverkan	kan	ses	som	ett	säkerhetsproblem,
Värderingsförmåga	och	förhållningssätt
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identifiera	och	diskutera	politiska	och	etiska	dilemman	i	det	vetenskapliga	studiet	och	den	politiska	hanteringen	avinformationspåverkan.
UndervisningsformerSjälvstudier
Examination

ExaminationOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExamination	sker	genom	författande	av	en	skriftlig	hemtentamen,	samt	genom	en	muntlig	tentamen.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	examinationerbetygsätts	inte	om	inte	särskilda	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	tre	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	detexaminerande	momentet	i	fråga,	om	inte	särskilda	och	av	examinatorn	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).För	betyget	Godkänd	(G)	krävs	godkänt	resultat	på	skriftlig	och	muntlig	tentamen.	För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	krävs	krävsutöver	kraven	för	betyget	Godkänd	(G)	även	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	den	skriftliga	hemtentamen.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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